
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

21.06.2024           Вінниця             № 65-р 

 

Про внесення змін до Положення  

про обласну комісію з реабілітації  

при обласній державній адміністрації 

 

 

Відповідно до Закону України «Про реабілітацію жертв репресій 

комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років», Закону України «Про 

пенсії за особливі заслуги перед Україною», Типового положення про 

регіональну комісію з реабілітації, затвердженого наказом Міністерства 

культури України 25 жовтня 2018 року № 926, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 12 листопада 2018 року за № 1282/32734, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Унести до Положення про обласну комісію з реабілітації при обласній 

державній адміністрації, затвердженого розпорядженням голови обласної 

державної адміністрації від 14 березня 2019 року № 197, такі зміни: 

 

Доповнити пункт 2 розділу 2 новим підпунктом 7 наступного змісту: 

 

«7) мати бланк зі своїм найменуванням». 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника начальника обласної військової адміністрації Наталю Заболотну. 

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                                          Сергій БОРЗОВ 

 

 

 

 

 

 


